
П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по подведению итогов конкурса детских рисунков, 

плакатов "Охрана труда глазами детей" в 
_____________________Кавалеровском муниципальном округе_______________

31 мая 2023 года пгт. Кавалерово

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии:

Веретенникова Т.В. - и.о. заместителя главы администрации -  начальник 

Управления образования администрации Кавалеровского муниципального 

округа;

Секретарь комиссии:

Липов П.В. - главный специалист отдела по государственному управлению 

охраны труда Управления организационной работы администрации 

Кавалеровского муниципального округа.
«•

Члены комиссии:

Воронько А.В. - руководитель аппарата -  начальник Управления 

организационной работы администрации Кавалеровского муниципального 

округа, курирующий деятельность охраны труда;

Хандогин А.В. - начальник ОНД Кавалеровского муниципального округа 

УНД ГУ МЧС России по Приморскому краю;

Худоногов Г.Т. -  председатель Совета профсоюзных организаций 

трудящихся Кавалеровского муниципального округа;

Глушак Т.П. -  специалист по охране труда краевого государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения "Кавалеровская центральная 

районная больница";

Тишин Э. В. начальник сектора службы охраны труда филиала Приморские 

электрические сети ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая 

компания»;

Носков Д. О. -  заместитель генерального директора ООО «Лесные 

технологии»;



ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов муниципального этапа конкурса детских рисунков 
и плакатов «Охрана детей глазами детей» в Кавалеровском муниципальном 
округе.

СЛУШАЛИ: Слушали Липов П.В.

Конкурс проводится в целях формирования у подрастающего 
поколения понимания значимости безопасности труда, сохранения жизни и 
здоровья работников, в процессе трудовой деятельности через 
художественное творчество.

Конкурс проводился с 1 апреля по 31 мая 2023 года.

К участию в конкурсе приняты к рассмотрению 29 работ учащиеся 
дошкольных и образовательных организаций Кавалеровского 
муниципального округа.

РЕШИЛА:
1. Признать победителями

Катег ория от 3 до 6 лет
<•

1 место -  Останин Мирон, 5 лет, МБДОУ «Детский сад №25»
2 место -  Попов Артём, 5 лет, МБДОУ «Детский сад №4»
3 место -  Голишевская Диана, 6 лет, МБДОУ «Детский сад №25»

Категория от 7 до 11 лет

1 место -  Глушак Михаил, 8 лет, МБОУ СОШ пос. Горнореченский
2 место -  Волонтирец Артём, 11 лет, МБОУ СОШ с. Установка
3 место -  Романов Артем, 7 лет, МБДОУ «Детский сад №22»

Категория от 12 до 17 лет

1 место -  Королёва Дарья, 14 лет, МБОУ СОШ №3 пгт. Кавалерово
2 место -  Золотарёва Наталья, 16 лет, МБОУ СОШ №3 пгт. Кавалерово
3 место -  Денисенко Кристина - МБОУ СОШ №3 пгт. Кавалерово

РЕШЕНИЕ:

Победители конкурса детских рисунков и плакатов «Охрана детей глазами 
детей» наградить грамотами и сертификатами:

Заместитель, председателя комиссии: 

Секретарь:

Т.В. Веретенникова

В. Липов




